
Úřad práce ČR Úřad práce ČR - Krajská pobočka ve Zlíně

DATOVÁSCHRÁNKA

Město Luhačovice
nám. 28. října 543
763 26 Luhačovice

DS: m35bcw4

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j.
UPCR-ZL-2023/90755-
20230100

Vyřizuje Ve Zlíně dne
26.06.2023

věc: výpověď' Nájemní smlouvy ze dne 30.12.2011

Na základě Nájemní smlouvy ze dne 30.12.2011, ve znění dodatků č. 1 až č. 4 (dále jen
,,nájemní smlouva"), užíváme v budově Cp. 137 na úl. Masarykova, která je součástí st. pI.
230, zapsané na LV č. 10001 pro obec a k.ú. Luhačovice u Katastrálního úřadu Zlín
nebytové prostory vymezené v ČI. ||. této nájemní smlouvy a dále užíváme movitý majetek,
jehož seznam je přílohou č. 1 k této nájemní smlouvě.

Nájem nebytových prostor a užIvánI movitého majetku sjednaného shora uvedenou nájemní
smlouvou tímto vypovídáme. V souladu s ČI. lV. této smlouvy končí tříměsÍčnÍ výpovědní
doba dne 30.09.2023.

Zdvořile žádáme o součinnost při předáni pronajatých prostor a užívaného movitého
majetku s tím, že kontaktní osobou za Krajskou pobočku Úřadu práce ČR je pan ,

, e-mail:

S pozdravem

Mgr. Miriam Majdyšová
ředitelka Krajské pobočky Úřadu práce ČR ve Zlíně

Úřad práce ČR - Krajská pobočka ve Zlíně
Čiperova 5182, 760 42 Zlín
Tel.: "420 950 175 111 l podatelna.zl@uradprace.cz

R facebook.com/uradprace.cr
www.uradprace.cz

DS: iqqzpzd




